
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/939/zarzadzenie-nr-66-22

Zarządzenie nr 66/22
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 09.12.2022 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzania wywiadów środowiskowych
Status obowiązujące

    Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.
559 ze zm.) oraz art. 2 ust. 3d i ust.15g ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U.
z 2022 r. poz.1692 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

   § 1. Powołuję kolejne komisje do przeprowadzania na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka wywiadów
środowiskowych:

1) w celu ustalenia zamieszkiwania pod jednym adresem w odrębnych lokalach kilku gospodarstw
domowych oraz wykorzystywania przez te gospodarstwa oddzielnego lub współdzielonego źródła
ogrzewania,

2)  potwierdzającego wykorzystywanie źródła uprawniającego do otrzymania dodatku węglowego w
przypadku gdy główne źródło ogrzewania gospodarstwa domowego nie zostało zgłoszone lub wpisane
do centralnej ewidencji emisyjności budynków.

   § 2. 1.  W skład komisji wchodzą Pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Wsi
Wielkiej:

1)     Pani Edyta Łobodzińska,

2)     Pani Edyta Homeniuk,

3)     Pani Natalia Dembińska,

4)     Pani Agnieszka Grabowska,

5)     Pani Angelika Olejniczak,

6)     Pani Lucyna Grylewicz,

7)     Pani Agata Bogusz,

8)     Pani Dorota Lisiak,

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/939/zarzadzenie-nr-66-22


9)     Pani Monika Kotkowska,

10) Pani Natalia Wróbel.

2. Czynności związane z przeprowadzeniem wywiadu Komisja wykonuje w składzie 2 osobowym.

   § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 09.12.2022
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 27.12.2022 14:21
Liczba wyświetleń: 169


